2020 年 7 月吉日

お取引先様 各位

                              高桑金属株式会社

          Ｏａｓｉｓ ＯＳＡＫＡ 展示会について

拝啓 初夏の候 貴社におかれましては益々活躍のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます。

 この度 ＯａｓｉｓＯＳＡＫＡ展示会（7 月 29 日 30 日）開催の

ご案内をさせていただきましたが新型コロナウィルス感染症の影響により

当社出店ブースは 商品陳列 企画書のみの展示となりましたので

ご報告させていただきます。

会場内 出品の新商品 企画書の詳しい問い合わせは各営業担当に

お問い合わせくださいますようよろしくお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが 何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具